"ושמרתם את חוקותי ועשיתם אותם" )כ ח(.

וציפיה, המתנה לשון הוא "ושמרתם" ו:(: )מגילה בחידושיו סופר החתם פירש
כמו )בראשית לז יא( "ואביו שמר את הדבר", שיחכה ויצפה תמיד מתי תבוא מצוה

לידו ויקיימנה מיד.

להשיג את ספרי הרב שליט"א בטל' 054-8463097

רבי חיים חזקיהו מדיני זיע"א
בעל "השדי חמד"

ורבי לאביו למיניים( 1833( תקצ"ג חשוון ב-ז' נולד רבינו
אליהו רפאל מדיני זצוק"ל בעיר הקודש ירושלים.

ורבי קובו צחק רבי באשי החכם אצל תורה למד רבינו
יוסף חיים בורלא זצוק"ל.

שהתקיימה ובחופתו ע"ה רבקה למרת נישא רבינו
בחודש אלול השתתפו כל גדולי וגאוני הדור דאז.

וכסגולה לחייו ממשית חיים סכנת ונשקפה בעיניו רבינו חלה תרל"ח בשנת
היו ורבנים רבינו הלך למרחקים שמו של "חיים". לו את השם הוסיפו לרפואה

פונים אליו בשאלות הרות גורל, ובאחד מכתביו הוא כותב: "רבו טרדותי למעלה
ראש לא במילי דמתא בלבד כי רובם באו מעלמא מכל קצווי ארץ"

קרים בעיר ברבנות שנה ושלוש כשלושים לאחר למיניים( 1899( תרנ"ט בשנת
החליט רבינו לעזוב את הרבנות ולעלות לארץ ישראל, ובמשך שנתיים התיישב
חיים רבי שימש ששם חברון האבות לעיר עבר מכן ולאחר ירושלים בעיה"ק
רחמים יוסף פרנקו כרבה של חברון, לאחר פטירתו התמנה רבינו לשמש כרבה

של עיר חברון ובה שימש כרב עד יום פטירתו.